
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.10.2007 nr 1257 

Tartu Linnavalituse 7. novembri 2002. a. 
korralduse nr 3827 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 7. novembri 2002. a. korralduse nr 3827 "Huvialakoolide 
koolituskulude hüvitamine" punkti 2 ja sõnastada see järgmiselt: 
" 2. Volitada punktis 1 nimetatud lepinguid sõlmima kultuuriosakonna juhataja Raul Oreškini." 

2. Korraldus jõustub 24. oktoobril 2007. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Linnasekretär 

, 

Skaneeritud: 25.01.13 


